
DODATEK č. l

ke smlouvě 0 (lílo č. 3-967-0069-7110

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

 

 

se sídlem: Prokešovo nám. 8„ 729 30 Ostrava _ Moravská Ostrava

16:.- 00845451

DIČ: (200845451 (plátce DPH)

Příjemce (zasílací adresa):

Městský obvod Petřkovice

se sídlem: l'llučínská 135, 725 29 Ostrava — Petřkovice

zastoupená: lvo Mikulicou, starostou

1Čo: 00845451

DIČ: CZ 00845451

Kontaktní osoba: Ing. Karel Gattnar — tajemník

lŠ-mail, telefon: kQ&lttnartžýpetrkovice.ostrava.cy„ +420 599 429 103.

Certifikovaný profil: https://vz-petrkovice.ostrava.cz/

Technický dozor objednatele: lng. Jaroslav Průša

Koordinátor BOZP: 1). Marek Nawrath

(dálejen „Obje(lnatel")

 

163: 00845451

DIČ: C200845451 (plátce DPH)

Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s., pobočka Ostrava

Číslo účtu: 1649304329/0800

 

dále jen Objednatel

;]

STAMONT — POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o.

 

Sídlo Mostárenská 1 140/48, Vítkovice, 703 00 Ostrava

zastoupen(a) Mgr. Jaromírem Janečkou,jednatelem

163: 64617874

me; (2264617874

Peněžní ústav: Raiffeisenbank a.s., pobočka Ostrava

Číslo účtu: 5025000376/5500

dálejen Zhotovitel

Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v (_)stravč„ oddíl C,

vložka 14148, ze dne 1. 1. 1996

„ZŠ Petřkovice přeprojektování IV. etapy rekonstrukce ZŠ — realizace stavby" Strana 1 (celkem 2)



  
Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č 1 smlouvy o dílo č. 3—967—0069-71 10 (dále jen

„smlouva"):

I. Předmět dodatku č. 1

1. Smluvní strany se dohodly, že předmět smlouvy uvedený v čl. 11., bod l. smlouvy o dílo se rozšiřuje

o provedení dodatečných požadavků objednatele veeně 766 116,31 KC bez DPH a současně se

upravuje o neprovedení původně sjednaných prací v ceně 5 818.62 KC bez DPH. Rozsah víceprací a

meněpracíje specifikován v položkověm rozpočtu zhotovitele ze dne 10. 4. 2017, který je nedílnou

součástí tohoto dodatku.

2. Smluvní strany se dohodly, že v důsledku provedení změny díla dle dodatku č. | SC cena za dilo

uvedena včl. V1., bod 1. smlouvy zvyšuje o 766 116,31 Kč bez DPH a současně se ztitulu

|iiétič1)i'ací snižuje o 5 818,62 KC bez DPH.

Rekapitulace celkové ceny díla:

Cena díla dle základní smlouvy o dílo ............................ 5 949 964,34 Kč bez DPH

Cena za změnu díla dle dodatku č.1 ............................ 760 29769 Kč bez DPH

Celková cena díla 6 710 262,03 Kč bez DPH

DPH 21% l 409 155,03 Kč

Celková cena díla 8 119 417,06 Kč vč. DPH

L
h
)

Smluvní strany se dohodly s ohledem na změny díla rovněž na změně platebních podmínek

uvedených v čl. V11., bod 7. smlouvy o dílo. Nově bude ve 11. etapě fakturována po 1. 7. 2017 částka

ve výši 6 119 417,06 KC vč. DPH.

II. Závěrečná uiednání dodatku č. 1
 

] . Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 jsou tyto přílohy:

- Příloha č. 3 _ položkový rozpočet ze dne 10. 4. 2017

2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem C [ nedotčená se nemění a zůstávají nadále

v platnosti.

3. Dodatek C | ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva

Stejnopisy a zhotovitel jeden stejnopis.

4. 'llento dodatek C. [ nabývá platnosti a účinnosti dnemjeho podpisu oběma smluvními stranami.

5. Smluvní strany prohlašují, že se důkladně seznámily sobsahem tohoto dodatku smlouvy,

porozuměly mu a na důkaz bezvýhradneho souhlasu se všemi jeho ustanoveními připojují osoby

opravnčnejednat jménem smluvních stran své podpisy.

 

  

 

V Ostravě dne: 24. 4. 2017

Za Zhotovitele  

   

  

Za ()bjednatele

1x11: 21/\ 11.11.01 SN .

, ~- » l .,

"tte/t; meant. < ( =<? flv/Ltd,; BAD/\

it]! I" 1‘: 1’ 1C "e (31") H Í(_;'ZJ( (XG/v tzŠQll/ý/ ř

  

 

lvo Mikulica

starosta

Mgr. Jaromír Janečka

jednatel

„ZŠ Petřkovice přeprojektování IV. etapy rekonstrukce ZŠ _ realizace stavby“ Strana 2 (celkem 2)



 

 

A ŠZáklaclnirozp. náklady B

tHšVDodavkyrrrrrrrrrrrrrrrrrrr 0,00 8- ŠvPirácepiesčas

é? (n'/těné! """"" 454/9556;;)9“Bey ,;gvge',;;íci.""""

Q'ngv‘ Šloo'gáallky '''''''i 5 3&6} Íio' Šktiiitiigiggiggitg '

igi-„ivf Émila/i;; """""5,55 ' *

„; yotta“ 7000 *

ÝŠZŘNtř „ * 485962,l0 I2DN(r82III i

20'H/S 274 335,59 2IIŠl<ompl cinnost

Projektant ZliotovnteIVObjodnatel ' * I

mmm „:.„,„..„ia>_f„i;.i

Nai/ov stavby

Názov objektu

()t_)jentnz.itel

Projektant

Zhotovitel

memval

dŠV/

i\iiyoii III

VCR-4xnapa ŠATNY

SIAMONI--IJOZI MNISlAVllF;LSIVI“. .I.O

Jii'ina Řehořová 
Rozpočet Číslo Dne

:2‘I9/I Hopr Š Šl0.0ll.20“l7

tVlěrné aúčelové jednotky

$1: I"@:ZI<1<<:1IEI:III

Stattitárni město Ostrava, Městský obvod Petřkovw;

 

I Ilékl51dy/ I mi NakIady/ I mj.

 

 

Rozpočtové náklady v CZK

 

JKSO

ECO

Misto

ic

I
I

CZIL'JRV

(ZZ—CPA

inc

  

 

 

 

ŠDoplnlíové náklady

 

0,00

D

 

Stinnn I z

.
\
J

2.

E

ŠDodo_j/rriclavotel

 

q,

  

   

ařizení staveniště

iProjektové práce

zemnivlivy

' Š'Piovoznivlivy

ŠJiné VRN

:VRN / tOZpCtČtLt

Š vRN(i13J8) '7”

Ostatni naklady

ŠCotkem l)eLDPH

DŠPFl

iSflIZeDEI

Šzákladní

Cena s DPH

ŠPřipočty a oclpočty

l_lýloti;aivt') _ctoložko

Zvýhodnění

Základ (laně

H/QOVZEWIGQ

000

760 297, 69

DPil celkom

O, 00

1'19 (162 51

919 980, 20

0,00

Q,OO

0, 0(3

0, DO 



    

 

Stavba:

Objekt:

Rozeol

 

VCP _ 4.etapa ŠATNY

Objednatel: Statutární město Ostrava, Městský obvod Petrkovice

Zhotovitel: S'I'AMONT-POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o.

       

 

„WVÝMĚR

Zpracoval:

     

 
 

 

   
 

Jiřinu Řehořova

   
 

  

 

  

  

Místo:
Datum: 10. 4. 2017

7, „ _ .7 Množství (Jona „\ , „I (,. . KCN Kod polozky Pools MJ celkem , jednotková I (,I,I1(II.I.|I\L.I11

HSV Práce a dodavk HSV
457 9% '79.

,

, , 1. Zenifli,.P.Iié!99 , , , , 369 972,99

Bourání kcí v hloubených vykopávkách 7e zdiva z

_ _ _ 1 0071 7 7 71730901121 boto_n_0__1_)rogt_€jho__ __ __ _ __ 7 77 7 1113 77 53,9171; 7 7617310070 3740 1971.703

(13,250,7 1)+((18,0“0,3*O,8)+(12,110,508)I(10,0/‘150

5‘02)
53,913

7 77 8700676 7 7 777 7 7 77 77 77 77 777777 7777 7 5379173 7

HIoIIbeIII I1e14apaieI1ycI1jaI11 a zářezu do 100 m3, hor.?l,

I ,th „ , 131491111 , blog!,zenístroině , „, „ ____ , .1113, 4.1.0.4.. , , 31,400, Ingio
(114'10,5—'18,G*0,3—12,4*0,5)*0,45 48,564

77777 7 7 7777 ___ 7 7 __S_o_uč_e_t_ ___ __ __ ___ __ __ 7777_ 77 7 7 Ajga __ ___ 77 7 _ 7 __

l___ 7 71771377 7 77777 7131201 119 Příplatek za lepivost, hor. _3_7777 _____ _ _ __ 9‘3. 724,282 34,10 87270072

Vodorovné přemístění do 10000 I11 výkoplm/sypuníny z

I7 4 _00_'1__ 162701105 ____h_otníny tř. 1 až 4 __ _ __ 777mg 7 £178,564 204,00 9 90777076

I777 __5_R_____ 1990007005 Poplatek za skládku _ zemina ___ ___ __[1 87,415 99,00I __ 654,0_9

6 _ Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní __ __ ___ 39 7226782

I 5 R I6315771003 Násyp pro zpevnění podkladu z beton recyklalu 777I7I7I71737777I 58,635I 669,00' 39 226,82

11,4*10,50,45
53,865

13,25"I,2*0,3
4,770

Součet
58,035

___ __ __g 7Qstatni konstrukce a p_r_ác_e, bourání______ _ ___ __ _ _ _ 7777279977790

Demolice budov zděných na MVC p_orlil konstrukcí do 20

_ __7 0007 __ 79781017173173 % _poikwgnlIoze1737171é111111 71737I7D7ILQCE7T7777 7 77 77 77 7 5377777 775153217197 77 1857,7070 7 7772 9<J_7__0_0

_ _ _997 P_ř_e_s_un su_tě__ 7777 _ __ 77 _ 51 7_5_4,_07

Odvoz SLIII ;] vybouraných hmot na skládku do 1 km s

naloženírn a složením na skladku, bez poplatku na

, , 8 013 „ ,979981'111, %í'íLáFllšU , „ __ , ,., , I 228.00, „ 51292.7(?

__0013 977970717371 12171731011251 za každý další 1 I<7I717177 7 7 _ _ _ _t__ 9,90 __ 500,20

10 7H 7 97077997000177 7F’7Q7I7JIEIIek7 _z_'1_ SI<7IFICI7I7<7L71- stavel_)_ní_s_ut'_ _t __180,00_ —1 020,607

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km s

naložením a složením na skládku, bez poplatku na

11 013 979001111 $_l_<_l_ádku_ t _ 1707,7820 2728,00 24 504,30

12,913, , SISQWIQI „ „„„ , I , , 979.434.. , , 95,36, 9.565152

7 7 13 R 7 7 0/99_9_0001 __ ' _ _ __ _ t_ 107,820 717870.00 10/100,158

174 R 7 7979990002 I’o pI7aIek m skládku1177211517171. 1097117 t __ 0,_4_40 2 0874,45 9177,7176

PSV Práce a dodávky PSV
28 005,31

764- Konstrukce klempířské _ _
2_8 005,31

/l:1l) podokápní pulkrtu1ovy;, lz pluchu II"; 400 nun v<; I i ]

15 7134 70451 1405 náletu 7 7 Šín I 44,000 470001 1040000

Strana 1 Jí 7.
ipm. Ix‘mmn aynvm 1111114115; i

  

  

   

 
 

 

    

E
x



„

„

"TIT 'VYii</~‘\.Z[cih\\/:F VW M   

   Stavba: VCP -- Lí-Aeíjapa SAT NY

Objekt:

objednateli StatuLámí mésm Ostrava, Městský obvod Petřkovinzo

Zhotovitel: S'INVIONT POZI'ĚMNÍ STAVFHŽLSTVÍ 5.110. Zmacovnl: „Jiřina Řehořová

      

   

 

 

 

   

Místo: Datum: ‘10, tl, 20'17

„\ \ , _, \ ) „ * vnozsvx ,mm „„ T „,
(,. ' K(JN Kod pdo/.W l 0pm M.! | celkem JCdeHmV'r'I ( (,um („lkmn

Svoríy kruhové včetně) objímek, kohrzn, odskoků [ P7

1,619? 76451842“? Pied!“ Jizfl'nl‘léwJ 1,5,0, UFUYĚ- nášěy w A900 842.00., . , 5 Bf)/WD

Přesun hmot ;:u'ocen'lnl' pro konstrukce lx/Iempířské v

1,7 7,64, „ 993794201 ©! 05'“! dcf '" _ „ , % „„„„„í?J/_5.B„GQ , , 33,32 , , “931

18 R, , 794128,, „ Dcmfzntáč 11:: * tic-Sui WMV„ , „ 312, „| 2241sz , , , , 146.90 , , ;; 2 WU

{TEST 05mm 274- 335,59

, „„,f'š? R „_ ,, ‘fl/EJEL,, , , Dj- M Zelená Stil ha -- „ ro;;piýsyiý/ggřílr _ [Li f 1 Will), „ „274 335_5191

(G(JŠJ'GÚLŠ 12, 73+] 1811"} 1,0511) (1,13’ 1,2'6)-( \ “G)

Ceikem 760 291,69

Rhcméi ? .)

.{prmi’n‘mr ., „!(-„„ m. MM ;


